f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JB5%F V3 2 B ss AR T I H M A A8 ) dynl's 894

Jobodououo-ouoo-uoonoo-poboooo-gooobo-0cobtoouo-0cuouoo-o
Jodob-gbotubo-o0tdtobobobdbobdbdh[A00626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


Administrator
新建图章

http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JbF% V3 2B &AM CT LRk AR B8 20D 45 894
e B4R S 4F b s pan
01 | i24] GB/T818-M6x20-8.8-H-Zn8D | SCREW M 100818 006103 12
02 | ZfupiiEisr SLIP RESISTANT MAT LH 518 899 00 96 1
03 | J&dlsAa i el bt Ja B PLATE INSULATER 518 890 01 63 1
04 | AAIB4ET ASSY SCREW M 109074 006164 2
05 | ft¥A4f Fokas Sk ASSY COVER 518 890 00 52 3
06 | AfBsEHT SLIP RESISTANT MAT RH 518 899 01 96 1
07 | AAIB4ET ASSY SCREW 518 990 01 35 8
08 | [l KA+ FIRE-EXTGUSHIRE BELT 518 843 01 88 2
09 | [l K KB FIRE-EXTGUSHIRE BRT 518 843 01 41 2
10 EHETHESY T MIDDLE FRONT BAFFLE 518 899 00 43 1
11 ECIVEESY T MIDDLE BACK BAFFLE 518 899 01 43 1
12 | i24] GB/T818-M8x16-8.8-H-Zn8D | SCREW M 100818 008093 4
13 | 41A084T ASSY SCREW 518 990 1035 4
14 | hiE B R SLIP RESISTANT MAT MIDDLE | 518 899 02 96 1

gogoobotdbubo-bcuou-gbouob-oogboboo-obob-buobuobtdb-bubgo
O-000ooo-ggbob-otugbbtbdobtbdbbddldAo 6263926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

65 V3 2 0 ss AR T I H M A B A3 ) dynl's 894

Pl At

e TR D& Fg B U
15 | JE A I e A S B fﬁSY STORAGE UNIT REAR 518 890 00 63 1
16 | TP WASHER M 100095 008010 4
17 | dIAI84T ASSY SCREW M 109074 006164 6
18 | 41A84T ASSY SCREW M 109074 006164 2
19 | ZefusEd o STORAGE-COVER LH 518 899 00 08 1
20 | AfufEd s STORAGE COVER RH 518 843 01 30 1
21 | 124 GB/T9074.4-M6%16-4.8-Zn8D | SCREW M 109074 006164 10

goboougobo-oboo-gbobouo-goobob-gbouo-goboboboo-0buoog-
Joboobo-bbdotd-gbbotdbotdobdbidibdldi4oo 6263926



Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HH 1% :0472-3625117 A5 H.:0472-2603816%4231281 F-41:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JB5%F V3 2 B ss AR T I H M A A8 ) dynl's 894

goboobouooo-oboo-oobuo-goobuoobo-obobo-boobouob-obboob-o
obb-gbtbbo-0dbtdbotbbotbobdbibdl[A006263926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926



f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

65 V3 2 0 ss AR T I H M A B A3 ) dynl's 894

K i e . o~
o EAF 245 L A4 A5 A &
Y5
N STORAGE BOX PLATE COVER
01 S5 A A (e i DX 3k AR RR 518 844 03 08 1
N o ASSY-STORAGE UNIT REAR
02 S 1S F 1) ik X 38 e CTR 518 840 03 06 1
03 AR PLATE INSULATER 518 843 00 96 1
04 e B s SLIP RESISTANT MAT LH 518 846 02 95 1
N . e ASSY STORAGE UNIT REAR
05 S5 R A ) i DX 3k ol RH 518 840 02 06 1
06 A B e SLIP RESISTANT MAT RH 518 846 01 95 1
07 HAENRET ASSY SCREW 518 990 01 35 12
08 [ 72 KK FIRE-EXTGUSHIRE BELT 518 843 01 88 2
09 [i] 72 KK A SR FIRE-EXTGUSHIRE BRT 518 843 01 41 2
10 PR WASHER M 100095 006010 8
o COVER-STORAGE UNIT REAR
11 JEHT AR LH 518 844 01 08 1
12 24T GB/T818-M8x16-8.8-H-Zn8D | SCREW M 100818 008093 4
13 HAENRET ASSY SCREW 518 990 1035 4

goouogobooo-obouo-goouo-ggbouoo-oobuo-boobouooo-obbooon-
Jobotbo-buotu-gbobobobdbobdbdnd4o0626 3926



Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

AL AL R E ARG R A ] bk NS Sk E 1L IX H L g 7
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

65 V3 2 0 ss AR T I H M A B A3 )

k. http://www. benzpei jian. cn/

45 894

o A 445 L A4 A5 A %V
G
14 TRl ALk B BORET SCREW M 100845 004030 14
N N o ASSY STORAGE UNIT REAR

15 S5 A AN i DX 3k ol LH 518 840 01 06 1

16 PR WASHER M 100095 008010 4

17 24T GB/T818-M6x12-8.8-H-Zn8D | SCREW M 100818 006073 6

18 AR PLATE-INSULATER 518 843 01 96 1

19 ZEA ) 35 STORAGE-COVER LH 518 843 00 30 1

20 A STORAGE COVER RH 518 843 01 30 1
Hon2k

21 IR SCREW M 109074 006164 10
GB/T9074.4-M6x16-4.8-Zn8D

22 HAENRET ASSY SCREW 518 990 06 35 4

googoobooo-oboo-gooouo-gobouooo-oobuo-boobouooo-obuooon-
Jobotbo-bubotu-gboobobdbiobdbdnd4o0626 3926



Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JB5%F V3 2 B ss AR T I H M A A8 ) dynl's 894

Jogoootdbouo-cubou-gouoo-ooboobo-obob-boboboub-bubouog-
gobbotbo-bubotb-gbobobobdbobtdbdnU400626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


Administrator
新建图章

http://www.benzpeijian.cn/

A RAE R R ERAA R AR ik A S Bk 5 1L X L 7

k. http://www. benzpei jian. cn/
FELT6: 0472-3625117 5. 0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

655 V3 2 0 ss AR I H M A A 38 ) dynl's 894

e B4R S 4F b s e
01 | Jm i falif i DX Jal i i 2;ORAGE BOX PLATE COVER 518 844 04 08 1
e i o ASSY-STORAGE UNIT REAR K22 e T 2 S
02 | Je s fali i DX s i CTR 518 840 07 06 1 -
K2 g T K 25
03 | 4% PLATE INSULATER 518 843 00 96 1 R
04 | ZcfupiE sy SLIP RESISTANT MAT LH 518 846 03 95 1
05 | Ja#isA {0l fi ek X st Bt ASSY STORAGE UNIT REAR RH | 518 840 06 06 1
06 | AfMBsEHy SLIP RESISTANT MAT RH 518 846 04 95 1
07 | AAIB4ET ASSY SCREW 518 990 01 35 8
08 | [hl5E KA1 FIRE-EXTGUSHIRE BELT 518 843 01 88 2
09 | [hl5E K K& FIRE-EXTGUSHIRE BRT 518 843 01 41 2
10 | 4140847 ASSY SCREW 518 990 06 35 4
11 e T AR (L:SVER'STORAGE UNIT REAR 518 844 01 08 1
12 | AR IRET SCREW M 100818 008093 4
13 | 4150847 ASSY SCREW 518 990 10 35 4
K3Pi) - . U " s
e TR PR T B /U



http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

J67F V3 20w A DN CT BRI A A5 20D 45 894
14 | AR Sk B SURAET SCREW M 100845 004030 14
15 | JE A e DX s B fﬁSY STORAGE UNIT REAR 518 840 05 06 1
16 | WASHER M 100095 008010 4
17 | 14T GB/T818-M6 X 12-8.8-H-Zn8D | SCREW M 100818 006073 6
18 | T WASHER M 100095 006010 6

Jogoobotobodo-bcubou-gouoo-uonooboo-oboob-boboboub-bubuog-
gbotbotbo-bdbotu-gbobobdbgbtbdhl400626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HH 1% :0472-3625117 A5 H.:0472-2603816%4231281 F-41:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JB5%F V3 2 B ss AR T I H M A A8 ) dynl's 894

googoobooo-oboo-gooouo-gobuoo-oobo-boobouooo-obbooon-
Jobotbo-bubotu-gbobobobdbiobdbdDd4o0626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


Administrator
新建图章

http://www.benzpeijian.cn/

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

655 V3 2 0 ss AR I H M A A 38 ) dynl's 894

e B 4FR S 4k i s i
01 | Atk SIDE-PANEL-LH 518 840 10 06 1
02 | [lE K K& FIRE-EXTGUSHIRE BRT 518 843 02 41 1
03 o B T AR CENTRAL-PANEL 518 840 12 06 1
04 | Ak SIDE-PANEL-RH A518 840 11 06 1
05 | WASHER M 100095 006010 8
06 | TARERLIRAT SCREW M 100818 006092 8
07 | T AREALIRAT SCREW M 100818 008102 8
08 | [l KA+ FIRE-EXTGUSHIRE BELT A518 84301 88 2
09 | [l K KB FIRE-EXTGUSHIRE BRT A518 84301 41 2
10 | K WASHER M 100096 008000 8
11| PR WASHER M 100095 008010 4
12 | AR IRET SCREW M 100818 006092 4

Jobooououo-ouoo-pooob-ogbobuo-gbub-b0uobubogubo-buoua

O-00obouo-ggbob-obdbobudobbibobtdbD 4006263926



Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn/

Ak A E AR ERA A R A w Hht: A AL E X EH g4 Whk: http://www. benzpei jian. cn/
H 36 0472-3625117 AL EL:0472-2603816%4231281 T-Hl:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JB5%F V3 2 B ss AR T I H M A A8 ) 4~ 894l

gobdobougob-ouoo-gbobuo-oobob-gbuo-goboboob-0buoou-o
gobooo-gboot-oogbbiobbtbdobbdfdAo0626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


Administrator
新建图章

http://www.benzpeijian.cn

f kb EAR AR AR bk WAk H WX F L7 Wk http://www. benzpeijian. cn/
HHL 31 0472-3625117 f£H.:0472-2603816%4231281 F-H1:15304723926 E-mail: beiben@vip. 163. com

JbF% V3 2B &AM CT LRk AR B8 20D 45 894
it 4R S #F b s e
01 I EVAS SIS BOWDENCABLE HANDLE LH | 518890 04 72 1
02 | hrgk TOOLBOX CABLE 518 890 01 91 1
03 | T HARZ8 BOX LOCK LH 518 890 03 89 1
04 | T HARAB BOX LOCK RH 518 890 04 89 1
05 | Hrgk TOOLBOX CABLE 518 890 01 91 1
06 | AfFIZTToE BOWDENCABLE HANDLE RH | 518890 05 72 1
07 A i i gl SCREW M109074 006176 4

GB/T9074.1-M6X20-Zn8D

08 N SLIZ R GB818-M8X40 SCREW M100818 008143 2

Joougobooo-obouo-goouo-gooooo-oobou-boobouoo-obboon-
Jobbotbo-buotu-gbooobobidbiobdbdnU4o0626 3926


Administrator
文本框
公司主营北奔重卡配件-北奔车架-北奔驾驶室-北方奔驰配件-北奔重卡-北方奔驰驾驶室-北方奔驰大梁-北奔重卡大梁-北奔大梁-北方奔驰变速箱配件，免费服务热线：     400 626 3926


http://www.benzpeijian.cn



